
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 42 

 

гр. Нови пазар, 30.04.2024 г. 

 
На основание чл. 23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 30.04.2024г, открит 

конкурс посочени в протокол от 30.04.2024 г. на Комисията назначена със Заповед №41/30.04.2024 г, 
ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Ръчно и механизирано отглеждане на горски култури“ в насаждения, 

разположени в ДГТ на ТП ДГС Нови пазар“, обособени в Обект 1 – отдел 407“а“; открит със 

заповед №37/11.04.2024г на директора на ТП „ДГС Нови пазар“ 

На първо място на основание разпоредбата на чл.23, ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда 

за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти К Л А СИ Р АМ :  

Кандидат №2 „Борлес 66” ЕООД, ЕИК-203319553на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Каспичан, общ. Каспичан, обл. Шумен, ул. "Любен 

Каравелов” №7, представлявано от Стефан Добринов Стоянов - управител – при следните 

параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 28710,00 лв. без вкл. ДДС /двадесет и осем хиляди 

седемстотин и десет лева/ без вкл. ДДС и 34452,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 435,50 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 
 

Няма класиран на второ място участник  

 

От участие в процедурата отстранени кандидати и оферти: „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК 

202342823, със седалище и адрес на управление: с. Венец, общ. Венец, обл. Шумен, 

ул."Република” №4 

Мотиви: съгласно чл.22, ал.4, т.1 от Наредбата комисията отстранява от конкурса участник, 

който не е представил някой от изискуемите документи по чл.18. Разпоредбата на чл.18 от 

наредбата изброява документите, които следва да съдържа офертата на всеки участник в конкурса 

като в ал.6 изрично е посочено, че при участие за няколко обекта в един открит конкурс за всеки 

обект поотделно се представя плик с „ценово предложение“. Офертата на участника се подава в 

запечатан непрозрачен плик, в който се поставят документите по чл.18 и за всеки обект, за който 

се участва – отделен запечатан непрозрачен плик с надпис ценово предложение, наименованието 

на участника и обекта ,за който се участва. Пликът ценово предложение следва да съдържа 

попълнено и подписано  ценовото предложение на участника. При отваряне на плика, съдържащ 

офертата на участник „Еколес Венец” ЕООД и при извършената проверка комисията констатира 

следното: участникът е заявил в заявлението и е декларирал в  декларации №1 и №4, че участва в 

конкурса за обект 1 и за обект №2 като и за двата обекта е внесъл гаранциите за участие в 

определения размер. Въпреки заявеното от участника, комисията констатира, че офертата на 

участника съдържа само 1 бр. малък плик с надпис ценово предложение за обект №2. Комисията 

установи, че участникът не е представил ценово предложение за обект№1, което представлява 

неизпълнение на изискванията, поставени от възложителя в т.7.2.6. от предварително обявените 

условия на процедурата, а така също е и неизпълнение на разпоредбите на наредбата. 

Непредставянето на ценово предложение за обект №2 освен това не позволява на комисията да 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


2 

 

разбере каква е действителната воля на участника относно ценовите параметри и съответно е 

пречка да бъде извършено класиране на участника. Ето защо и на основание чл.22, ал.4, т.1, във 

вр. с чл.18, ал.6 и чл.19, ал.2 от Наредбата, участник „Еколес Венец” ЕООД не допуснат до 

следващ етап и е отстранен от участие в конкурса за обект № 1. 

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Ръчно и механизирано отглеждане на горски 

култури“ в насаждения, разположени в ДГТ на ТП ДГС Нови пазар обособени в Обект 1 – 

отдел 407“а“; открит със заповед №37/11.04.2024 г на директора на ТП „ДГС Нови пазар“. 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

„Борлес 66” ЕООД, ЕИК-203319553на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление гр.Каспичан, общ. Каспичан, обл. Шумен, ул. "Любен Каравелов” №7, представлявано 

от Стефан Добринов Стоянов - управител – при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 28710,00 лв. без вкл. ДДС /двадесет и осем хиляди 

седемстотин и десет лева/ без вкл. ДДС и 34452,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 435,50 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл.35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че 

е необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния 

периоди до края на 2024г, с оглед осигуряване на подходящи условия за вегетация на залесените 

фиданки  и висок процент на  прихващане, в  създадената горска култура  

 

РАЗПОРЕЖДАМ 

 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Нови пазар” гр. 

Нови пазар,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл.35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда 

на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен 

срок от съобщаването й. 

 

Спечелилият конкурса участник на основание чл.35, ал.5, във вр. с чл.23, ал.6 от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти следва да 

представи в 5 дневен срок от издаването на настоящата заповед допълнителните документи, 

подробно описани в гл.12, т.12.7 от предварително обявените условия на настоящата процедура и 

чл.35, ал.5 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски 

територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти. 



3 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на *(Заличена информация (имена и длъжност) 

на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)при ТП „ДГС Нови пазар“ и *(Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) при ТП „ДГС Нови пазар“. 

 

   

    

ДИРЕКТОР ТП ДГС: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

/ инж. П. Железов  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


